







PUYJOLI.

PRZEZ JULJUSZA CLARETIE.

(Ciąg dalszy.)

Nie wejść bramą od ulicy — mówił sobie — dostane się furką do ogrodu. Nikt mnie nie spostrzeże.

czuć go piwnicą, i to letnie schronienie zostało opuszczone. — Po co Klotylda — jeżeli to ona, a ona jest niezawodnie, — idzie do tego pawilonu?

— Mężczyzna z Klotyldą, tam! A ten mężczyzna mówił o nim; słyszał swoje nazwisko „Thorel“, wmişzane między te słowa niewyraźne, pospiesznie. I nagle krew uderzyła do głowy Andrzejowi; tak jest, wyraźnie słyszał jak Klotylda odpowiadała temu mężczyźnie i nazywała go imieniem, którego on, Thorel nigdy u siebie nie słyszał: — zwała go Gastonem!.

odrobina światła z zewnątrz rzucając białe smugi wśród ciemności. Andrzej nie mógł nic rozróżnić. Szukając, pomykał się o sprzęty poprzecrane. Nic! Nic! próżnia!

Odejsz! odejsz od tych drzwi które chciał wybić pięściami, czołem, czyż podobna?...

Drobne ogłoszenia po 2 centy od wyrazu.

Józefa Daubner, we Lwowie, przy ul. Sobieskiego 1. 10, poleca swój skład i pracownię wszelkiego gatunku szrotek i w ten zawód wchodzących artykułów, sprzedając je takowe po najniższych cenach.

Bilety wizytowe, karty ślubne dyplomy i wszelkie roboty litograficzne wykonuje po nader niskich cenach skład artystyczno-litograficzny A. Przeszlaka we Lwowie, ulica Kopernika 9. 9481 159-7

Gdy mi potrzeba inserować w Dziennikach krajowych lub zagranicznych, to zawsze skutecznym to najtańszej przez Centr. Biuro Ogłoszeń, Lwów, Kopernika 11. 2046 1-7

W domu księcia Sapiehy przy ul. Ossolińskich 111 do wynajęcia od Lipca pomieszczenie, składające się z 7 pokoi frontowych i piętrowo. 2006 8-10

Kamienica pierwszorzędna korzystnie do nabycia. Blizsze, Lwów, Dr. Tilla, Fabzka 7. 2 39 5 6

Willa piętrowa (palacyk) elegancko urządzone z ogródkiem, stajnią, wozownią, studnią, tudzież willa parterowa razem lub osobno do sprzedania. Blizsze wiadomość w magazynie tapet Wgo Jürgenssa — Lwów. 2051 2-3

Nauczycielka z kilkoletnią praktyką, poszukuje posady. L wstawię — Centr. Biuro Ogłoszeń, Lwów, Kopernika 11. 2056 1-2

Na premie szkolne! HOSANNA,

książeczka modlitewna dla dzieci katolickich, zalecona przez władzę duchowną i pisma kościelne, a zastosowana ściśle do wymagań pedagogii, wyszła w nowym wydaniu, znacznie powiększonym (str. 366) i jest do nabycia (osobne egzemplarze dla dziewcząt) w handlu księgarskim oprawa po cenach 45 ct., 60 ct., 70 ct. i 1 zł. 2047 4 6 25 ct.

Główny skład w księgarni WP. Krzyżanowskiego w Krakowie, oraz (po znionych cenach) u wydawcy, ks. W. Gadwowskiego w Tarnowie.

Wielki wybór zegarków

wszelkiego rodzaju i zegarków goldenych złotych i srebrnych poleca firma

Konrada Schneikarta

Reparacje wszelkiego rodzaju wykonuje jak najszybciej pod gwarancją dwuletnią a posiadając długoletnią praktykę w tym zawołaniu, zaszczytnie P. T. odbiorców ku zupełnemu zadowoleniu wykonuje.

Rzepa

pastowna ściernianka, (Stoppeilrubensamer), nasienie świeże i pewne, 1 litr i złr. poleca

J. BULSIEWICZ skład nasion w Bochal. 2051 3-10

KOLDRY SZYTE z wełnianego i jedwabnego atlasu MATERACE poleca w największym wyborze magazyn F. Knauer i Syn pod „Złotym Lwem“ we Lwowie. 1938 IV

Lwowska Fabryka Asfaltu i ulepszonych ogniotrwałych tektur do krycia dachów S. Szeligi Lyazkiewicz z inżyniera 1858 LWÓW, Korytna 13 poleca: ASFALT do FUNDAMENTÓW dla izolowania murów od wilgoci kładzony na fundamenta w gorącym stanie, ELASTYCZNE IZOLIRPLATY, ulepszone ogniotrwałe TEKTURY, wysoki gatunek do krycia dachów rozł. 19 m. od złr. 3 50 do 3 80 LAK ASFALTOWY, do konserwacji dachów tekturowych SMOLE ANGIELSKĄ bezwodną MASE KAUCZUKOWĄ

Tutki higieniczne nieklejone S. Wierusz Niemcówskiego ze Lwowa. U nabycia: we Lwowie Teatralna 8, w Krakowie Sułkiewicza 28, oraz na prowincji we wszystkich znaczniejszych handlach i trafikach Zlecenia zamiejscowe ekspeduje się odwrotną pocztą. 1709 4 10

P. HILZER Ges. król. nadworny Odlewacz dzwonów w Wiener Neustadt poleca się do dostarczania Dzwonów tudzież urządzenia melodycznych i harmonijnych dzwonów każdej wielkości i każdego tonu

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY przyjmuje wkładki na Książeczki i oprocentowuje takowe 4 1/2% rocznie.

Majątek Łubno w powiecie Brzowski położony, posiadający 350 morgów ornej ziemi, 35 morgów łąk, 53 morgów pastwisk i 810 morgów lasu, z gorzelnią, folwarkiem, jest z wyłączeniem poir dniewa, z wolnej ręki do sprzedania.

Częściowa wysprzedaż Biżuterji złotej i srebrnej, najnowszymi i najpiękniejszymi fasonów jak: kolczyki, broszki, bransolety, łańcuszki, sygnety, pierścioni, medaljony także z: rąk męskie i damskie złote i srebrne jakoteż w nowym guście srebro stołowe, tace, kubki, winiarki, lichtarzy, cukierniki, białe i srebrne rekwizyty: podstawki, katalmarze itd. także zegary antyki z brzoza i wiele innych przedmiotów sprzedaje takowe o 10, 20 i 40 niżej cen fabrycznych.

Kantor wymiany c. k. uprz. galic. akcyj. Banku hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety po kursie dziennym najdokładniejszym, nie licząc żadnej prowizji.

Uwaga: Kantor wymiany Banku hipotecznego przyjmuje od P. T. kupujących wszelkie wylosowane, a już patne miejscowe papiery wartościowe, tudzież zapadłe kupony za gotówkę, bez wszelkiego potrącenia, są zamiejscowe, jedynie za potrąceniem rzeczywistych kosztów.

Skarbiec Nabozęństwa chrześcijańskiego książka do nabozęństwa na wszystkie uroczystości ułożona według nauki Kościoła św. rzymsko-katolickiego przez 00. Marka i Prokopa

Zakopane. W nowo urządzonej willi „Murad“ w centralnym punkcie Zakopanego położonej, w pobliżu dworca Tatrzańskiego, jest do wynajęcia przybliżając się sezonie 5 pokoi, z możliwym komfortem meublowanych, razem lub pojedynczo. Osoby interesowane racją zgłosić się listownie o bliższe szczegóły w jak najkrótszym czasie do profesora Ragiecia w Zakopanem. 1962 2-5

Zarudczko FOLWARK 230 morgów jest do sprzedania (powiat Zborowski). Blizsze wiadomości Zarząd dóbr Izydorówka op. Zurawno. 2049 4-6

Materiały budowlane, Cement portlandzki, Wapno hydr. kufsteiński, Płyty asfaltowe do izolacji, Papiasfaltowa do krycia dachów, Dachówka falówka, Cegły ogniotrwałe, Płecie kaflowe wyrobu Hardtmutha i Glińska utrzymuje na składzie

Arnold Werner we Lwowie, ulica Sobieskiego liczbą 8. 1934 12-12

Tutki cygaretowe najznakomitszej jakości 1000 sztuk 1 zł. poleca fabryka 1569 F. Nizalowskiego Lwów—Hotel Żorża Zamówienia odwrotno. Opakowanie gratis

Do sprzedania za 110.000 zł. w. a. dobra Hote pow. Rawa ruska, w pobliżu stacji Kamionka Lipnik, kolei Lwów-Belzec, 450 morgów powierzchni, w tem 140 m. roli, 90 m. łąk, reszta lasu, z domem mieszkalnym, dużym, murosowanym, z nowymi budynkami i młynem turbinowym dającym 400 zł. dochodu. Zgłoszenia przyjmują się tylko osobiste — korespondencja wykluczona. 2048 8-6

Biuro nauczycielskie ma do umieszczenia uzdolnione nauczycielki Polki i Francuzki, Niemie, lektorki, posiadające języki, jakoteż łony i panny. MORAWSKA we Lwowie, Rynek 29. 1490 18-24